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Pandivere koostööpiirkonna arengustrateegia


KÜSITLUSLEHT KÜLADE ÜMARLAUA LIIKMETELE
Ankeedi täitja nimi:

Küla nimi:

Vald: 

1. Millised on peamised märksõnad, mis iseloomustavad Teie küla praegu?

	1.
	6.

	2.
	7.

	3.
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.


2. Millised on peamised märksõnad, mis iseloomustaksid Teie küla 5 aasta pärast?

	1.
	6.

	2.
	7.

	3.
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.


3. Mida Teie küla praegu kõige rohkem vajab? Lisaks märkige pingerida.

	
	Kas on vajalik?
	Palun märkige pingerida

	Renoveerida ja sisustada hoone ühistegevuseks
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Renoveerida ja sisustada ruumid ühistegevuseks
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Rajada või parendada külaplatsi ühisüritusteks ja/või sportimiseks
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Heakorrastada küla
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Lammutada lagunenud hooned
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Koostada küla arengukava
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Rajada internetipunkt
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Renoveerida küla teed
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Parendada transpordiühendust
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Viidastada küla
	 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
	

	Muu, nimetage:
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


4. Nimetage konkreetsed objektid (hoone või ruumid), mis vajavad renoveerimist ja sisustamist (vastake juhul, kui Te soovite tegevust teostada).
	Objekti nimi
	Vajalikud renoveerimistööd
	Vajalik sisustus

	
	
	

	
	
	

	
	
	


5. Milliseks tegevused hakkavad uutes ruumides toimuma?

Koosolekud 








 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Koolitused ja seminarid






 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Pidustused








 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei

Avalik interneti punkt







 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Vaba aja tegevused (nt piljard, koroona, lauatennis vms) 


 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Käsitöö








 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Raamatukogu








 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei

Muud, nimetage:

……………………………………………………………

……………………………………………………………

……………………………………………………………

6. Millistest komponentidest peaks koosnema külaplats (vastake juhul, kui Te soovite tegevust teostada)?
Kiik



 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei

Lehtla



 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Grillkoda


 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Laululava


 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Istepingid


 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Võrkpalliplats


 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Korvpalliplats


 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Lastemänguväljakud
  
 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Haljastus 


 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
Muud, nimetage:

…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
7. Kui tihti toimuvad heakorratööd külades ning kas selleks on vaja vastavaid seadmeid?

1 kord aastas 


 FORMCHECKBOX 





2 korda aastas


 FORMCHECKBOX 

3 korda aastas
ja rohkem
 FORMCHECKBOX 

	Heakorratöödeks vajalikud seadmed ja tööriistad

	1.
	6.

	2.
	7.

	3.
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.


8. Nimetage konkreetsed objektid, mis vajavad lammutamist (vastake juhul, kui tegevus on vajalik).

	1.
	6.

	2.
	7.

	3.
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.


9. Kuidas Te olete planeerinud koostada või täiendada Teie küla arengukava? 
Koostame/täiendame ise

 FORMCHECKBOX 

Vajame konsultandi abi 

 FORMCHECKBOX 

10. Kas Te vajate külakeskust?

 FORMCHECKBOX 
 jah         FORMCHECKBOX 
 ei
11. Kui Te vastasite eelmisele küsimusele „jah”, siis milliste külade peale võiks ühist külakeskust luua?

	1.
	4.

	2.
	5.

	3.
	6.


12. Millised tegevused on vajalikud looduskeskkonna olukorra parandamiseks Teie külas?
	1.
	6.

	2.
	7.

	3.
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.


13. Kuidas näete ette olmejäätmete korraldamist oma külas?Kas Teie küla planeerib olmejäätmete kogumise osas teha koostööd

Igal majal on oma konteiner 


 FORMCHECKBOX 

Osadel majadel on ühine konteiner

 FORMCHECKBOX 

Kasutame ühiskonteinerit


 FORMCHECKBOX 

Kasutame ühist prügimäge


 FORMCHECKBOX 

14. Nimetage konkreetsed teelõigud, mis vajavad Teie külas renoveerimist ning kas on vajalik asfalt- või kruuskattega tee (vastake juhul, kui tegevus on vajalik).
	Teelõik
	Asfaltkate
	Kruuskate

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



15. Nimetage konkreetsed kohad, kuhu on vaja paigaldada külasilte, viitasid (vastake juhul, kui tegevus on vajalik).

	1.
	4.

	2.
	5.

	3.
	6.


16. Nimetage konkreetsed kohad, kuhu on vaja paigaldada teabetahvleid (vastake juhul, kui tegevus on vajalik).

	1.
	6.

	2.
	7.

	3.
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.


17. Milliste asulate vahel on vaja parendada bussiühendust ja kui tihti peaksid bussid käima?

	Asulad
	Tihedus (märkida mitu korda päevas)

	
	

	
	

	
	

	
	


18. Palun loetlege tegevused, millega teie küla noored soovivad tegeleda

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.


19. Palun loetlege tegevused, millega teie küla vanemad inimesed soovivad tegeleda

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.


20. Palun loetlege, millised väikeettevõtted võiks asuda teie külas

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.


21. Kas soovite  luua oma külasse turismimagneteid, loetelu

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.


AITÄH VASTAMISE EEST!
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